Power bank ultrafina de 20 000 mAh 100 W
SKU: TTBB20000PD100W
Llévala siempre contigo: carga también tu portátil a través del puerto USB-C
Energía para todos tus dispositivos
Esta fina batería externa de 20 000 mAh puede recargar varias veces un teléfono móvil, tableta, altavoz, libro electrónico,
smartwatch, auriculares TWS e incluso un portátil o MacBook a través del puerto USB-C. De hecho, puede suministrar una
potencia de hasta 100 W para una carga rápida y resulta ideal para dispositivos que requieren una mayor potencia de lo normal.
Fina y compacta, se puede transportar dentro del avión: llévala contigo a cualquier parte
Mide solo 13,4x15,5x1,9 cm. Guárdala fácilmente en una mochila o una funda para portátil: gracias a su diseño ultrafino no
tendrás problemas de espacio. Llévala también dentro del avión para viajar tranquilo.
Carga hasta 4 dispositivos a la vez con una potencia de hasta 100 W
Los puertos USB-A pueden suministrar 30 W como máximo: son ideales para cargar un dispositivo electrónico pequeño, como un
teléfono móvil. Los puertos USB-C, por su parte, pueden suministrar hasta 100 W cuando se utilizan individualmente y son perfectos
para un portátil con carga Tipo-C. El objetivo de estas tomas es además la carga ultrarrápida de la propia batería externa a través
del cable USB-C - USB-C incluido. Si conectas 4 dispositivos al mismo tiempo, obtendrás una potencia de carga de 30 W.
Gracias a las tecnologías integradas, la transferencia de energía es totalmente segura
Los puertos USB-A cuentan con la tecnología Adaptive Fast Charge (AFC) que detecta las necesidades energéticas del
dispositivo en fase de carga adaptando de este modo la energía suministrada. Así, ya no se producen sobrecalentamientos ni
cortocircuitos. Por su parte, los puertos USB-C disponen de la tecnología Power Delivery (PD), un estándar de carga que
permite la transferencia de altos niveles de energía con total seguridad.
La pantalla LCD te ofrece toda la información de carga que necesitas
La batería externa presenta una pantalla LCD que muestra el porcentaje de energía disponible, así como la potencia a la que se
cargan tus dispositivos en tiempo real.
Destaca por:
capacidad: 20 000 mAh
potencia máxima suministrada: 100 W
diseño ultrafino: mide 134,1x155,8x18,9 mm
2 puertos USB-A con tecnología Adaptive Fast Charge (AFC)
•
•
•
•
2 puertos USB-C con tecnología Power Delivery (PD)
pantalla LCD
Contenido del paquete:
1 batería externa
1 cable de carga USB-C - USB-C de 0,5 m de longitud para cargas de hasta 100 W de potencia
manual de instrucciones
•
•
•
•
•
Power bank ultrafina de 20 000 mAh 100 W
SKU: TTBB20000PD100W
Datos tecnicos
SKU: TTBB20000PD100W
Profundidad: 2.1000 cm
Altura: 19 cm
Longitud: 13 cm
Peso: 501 g
Capacidad de la batería: 20000 mAh
Cables de carga: USB-C - USB-C
Potencia de salida máxima: 100 W
EAN: 8018417464669
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A / 20V
D.C. 5A (100W)
Salida: 100W max
Batería: 20.000 mAh
Conector: 2xUSB-A, 2xUSB-C
Tecnología: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Salida USB: 4.5V D.C. 5A / 5V D.C. 4.5A / 9V D.C. 3A / 12V D.C.
2.5A (30W max)
Conector 1: 2xUSB-A, 2xUSB-C
Tipo de carga: Power Delivery 100W
Salida Tipo C: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A /
20V D.C. 5A (100W)
Accesorios incluidos: 1 cable de carga extraíble de usb-c a usb-c,
Manual de instrucciones
Datos logisticos
Espesor Pack: 22 mm
Largo Pack: 140 mm
Espesor Inner: 230 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 580 g
Largo Inner: 60 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 450 mm
Altura Inner: 160 mm
Peso Inner: 1195 g
Largo Master: 200 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 14725 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Power bank ultrafina de 20 000 mAh 100 W
	SKU: TTBB20000PD100W
	Llévala siempre contigo: carga también tu portátil a través del puerto USB-C
	Power bank ultrafina de 20 000 mAh 100 W